
Tabel : 6.5. Jumlah Hewan Qurban yang Disembelih Pada Hari Raya Idul Adha Kecamatan IV 

Koto Aur Malintang Tahun 2017 

Number of Slaughtered Cattle in Islamic Day Celebration in 2017 

 
 

Tahun 

Years 

Kambing 

Goat 

Sapi 

Cow 

(1) (2) (3) 

 
 

2009 

 
 

10 

 
 

49 

 

2010 

 

12 

 

59 

 

2011 

 

- 

 

84 

 

2012 

 

- 

 

108 

 

2013 

 

- 

 

84 

 

2014 

 

3 

 

103 

 

2015 

 

3 

 

119 

 

2016 

 

1 

 

141 

 

2017 

 

- 

 

101 

 

Sumber : Kantor Urusan Agama Kec. IV Koto Aur Malintang 

Source : Religious Affairs of IV Koto Aur Malintang 

 


